様式第33号の2(第23条関係)

防災訓練実施計画書

年  月  日

 湖南広域消防局

  消防署長          様

届出者

 次のとおり防災訓練を実施いたしたく計画しましたから通知します。

防

災

管

理

対

象

物

所 在 地

令別表第1に掲げる区分

名 称

防 災 管 理 者 氏 名

収 容 人 員

実 施 日 時 年  月  日   時   分から   時   分まで

訓 練 参 加 予 定 人 員 男       名、女       名、合計        名

訓 練 の 種 別  避難訓練 ・ その他(            )

訓 練 の 概 要

そ の 他 の 必 要 な 事 項

職 員 の 派 遣 の 要 否

備考 複合用途(令別表第1第16項)の防火対象物については、「名称」および「収容人員」

について用途区分ごとに記入すること。